- 1 -

苏医协学〔2019〕111号

2019江苏省医师协会心血管外科医师年会

暨第二届心血管外科前沿技术论坛会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019江苏省医师协会心血管

外科医师年会暨第二届心血管外科前沿技术论坛”将于2019

年12月27日～29日在苏州举办。本次会议将邀请国内知名心

血管外科专家做专题讲座，同时还将开办国家级继续教育项

目“心脏大血管疾病的复合治疗技术”。欢迎相关专业的医

师积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）冠脉外科治疗进展

（二）大血管疾病杂合技术

（三）微创瓣膜外科

（四）房颤外科治疗进展

（五）心衰综合治疗

（六）心血管基础研究等

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、参会对象：心血管外科及相关专业的医师。

三、会议时间：2019年12月27日报到，28～29日会议，

29日撤离。

四、会议地点：苏州高铁金科大酒店（地址：苏州市相

城区高铁新城南天成路67号）。

五、会议须知：本次会议心血管外科医师分会常务委员

及以上免注册费和住宿费，交通自理；委员免注册费，住宿

和交通自理。其他参会人员注册费600元/人，住宿统一安

排，费用自理（按会议包租天数收费，需要住宿人员请于12

月20日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会

议当天房间紧缺，无法办理入住），所有费用回单位按规定

报销。

六、注册报名步骤：（一）关注江苏省医师协会微信

公众号；（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会

议名称，进行报名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-68307528。

苏州大学附属第一医院：曹云,电话：18862130810，邮

- 3 -

箱：caocao726@163.com；赵越，电话：17712661686，邮

箱： zouzou_aurora@qq.com。

江苏省医师协会

2019 年 12 月 6 日